
Prefeitura Municipal de AurorergÊ'
Governo Municipal I'

CNPJ no 07.978.042/0001-40 \a.

C

.q

q

\

ot

\

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão no 2020.01 .28.2

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone:(88)3543-1491



V Prefeitura Municipal de Aurora,,.,(l?'*
Governo Municipal ág . .

CNPJ n' 07.978.042/0001 -40 Í......$Ç
t

\

[

.L

?
AVISO DE LICITAR :Ão

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N' 2020.01.28.2

Objeto da Licitação: Aqüiisição de pneus, protetores e câmaras de ar, abrangendo os serviços
de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos
veículos de diversas Secretarias do Município de Aurora/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatória.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 12 de
Fevereiro de 2020 às 09:00 horas. na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Avenida Antonio Ricardo, 43. Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas ou ainda através dos endereços
eletrõnicos: httDs://www.aurora.ce.gov.br/licitacaolista.DhD e/ou Hçilaçeçs:!çç:çç:gç111:12r. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3543-1491 .

Aurora/CE, 29 de Janeiro de 2020

K }\
Hilton BãBsta de Limo

Pregoeiro(a) Oficial do Município

Avenida Antonio Ricardo. 43. Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1491



IQ14$!891111#$11@l

® ãlsÉÜ

Pá í'.!

ES DEC IA L NAPA 0 DEVA
VINICIUS FRANCA

"\
um novo episódio na noite de hoje,

pat'tir das eo horas, no Estádio
Presidente vagas, o PV. Cear'á e
Fet'roviário se enfrentam pela pri
moira rodada da segtmda fase do
Campeonato Cearense. O Clássico
da Paz pode tet' perdido seus ele-
mentos (]e rivalidade ao longo des

.nfi'on

Um dos clássicos mais tradi.
cais do hitebol lrense ganha

:ante para que as equipes come-
cem o caminho rumo às semü-

do Estadual com o pé direit
Pat'a o duelo. o Tubarão

nenhum jogador suspen-
so por cartão. Já o Ceará ainda

ARGEL Fucks e Anderson Batatais comandam
Ceará e Ferroviário. respectivamente

aguarda a regularização do ata-
cante Mateus Gonçalves, do s'o-

re Manhã e do meia Ricardi
nho. O zagueiro Trago Paglussat

urna pancada no rosto sofrida no
logo contra o Freipaulistano-SE,
,o último domingo, a6. Com o

Clássico-Rei lá no sábado, não há
:oHO desce'tar a chance de o Al-

pode ser poupado por conta de

diferença física entre as dois to-

mes, jó que o Toum vinha dispu-
tando o Campeonato Sergipano.
O Ferroviário, por sua vez, traz na
bagagem todas as partida da pt'i-
meira fase do Cedi'ente, quando
terminou como terceiro colocado.

com u pontos. Não foi o suficien-
te para garantir vaga na Copa do
Brasil, mas o time canal pode lar-
gar na frente no duelo de hoje por

estar mm mais ritmo de ioga,
ainda que tenha feito uma campa-

bate na pot'ta dos dois clubes.
Com tantas caras novas. o Tu-

bas.ão ainda não se encontt'ou

completamente. Pode-se desta-
cam' os nteias Calque. artilheim do
Ferrão no campeonato, e \Wellin-
gion Rata. Mas o nome principal
está no beco de resewas: desde

que Anderson Batatais assumiu, o
da Barra do Ceará não per-

deu mais. vencendo três partidas

No Alvinegt'o, quem brilhou no
único logo da temporada até ago-

foi o meia Vinícius, que marcou
um gol e deu uma assistência con-
tra o Freipaulistano.

O duelo no PV será o primeiro
encontro do Cena corri sua torci-

da em soco em jogos o6ic,tais. Com
resultados pouco expressivos até
agora. incluindo o S a 3 no amisto-
so com o Safece, 6ca a exqvctativa
pai'a saber como será a cobmnça
do torcedor alvinegro pelo de-
sempenho do seu time (e do téc-

ico At'gel Fucks) no segundo jogo
da temporada.

lpatando d:

CAMPEONA'l'O CEARENSE 2020

®xv
l# $! $1$1$ 1$#!$1 1i @$ili
!18iãêliü::kêtüíãl11êhâõl!
:lBáê#i##$àili$B+Wã#ilQÍ i &ii

$iiua:!iEiÚàdÜi: ãi$-a!!Ü

?)$ÊN !:#i$$Ç:lN$$

lb@i l$$êill$êil$@lll!$ i ua$$11

l$i$111Êili@llH$il#11i$àgglliiilll11

#$$#l$1$@$@lll$i#lll@ll$1il

Ceará volta

JOGOS

ünegro entrar com o time resewa
e fuer testes.

Ao conta'ái'io do Ferrão, que

iú fm seu oitavo jogo o6lcial na
temporada, esta será apenas a
segunda vez que o Ceará entra
em campo em 2020. Com portões
fechados, o Vovó enft'entou o time

sergipano pela Copa do Nordeste.
em um confronto que parecia fá.
cil. Mas depois de abrir luu 2 a o
no placa' ainda no primeit"o tem-
po. a equipe cedeu o empate e saiu
do P\r com um 2 a 2 amargo, ca-
nletendo en'os defensivos e per'-
dando chances c]ams de go]

Nas coletivas. uma das ius.

tiüicativas apresentadas foi a

a lagar la no
sábado. às 1 8

horas. pelo

nha iri'egular.

lb ülm da última tempos'ada

Fortaleza
Castelão.

Fe
Ioga no
domingo,
1 6 horas
PV. contra

Gua ra ny d
Sobram

lm por grandes reformulações.
Forte no mercado. o Cea'á con-
tratou doze jogadores, invntindo
pesado em con pus de direitos
:canónicos. No Fet'roviário. a mu-

dança foi maior: quase nenhum
jogador e i'elnanescente de eotg.
Dad

::t ÜHiâi11:26ibã+àê:l
:ltó&üt11:EiládíhlP ádÉi
V8Üãgi#htlF&t$t#àà:

Rêê b il;êil@@ã 4:8 M i#
Í::ll.nõihiÍéãÜil:Rá8Ü:iÓI F Wa:CR&:
ÉAM!:i:Ü:iü::i: ÊÊiliP$.sE!#iiiÜ&i!

Fãê$bÇÓRl#Ü ÍQ:i Q9 il@81 Õà:

#! $1:;1
Fava:

as detidas pi'optei'çoes,
tanto o Mova quanto o Tubas'ão

alaram pot'que querem voltei' a
vencer e a disputar títulos. O pas-
sado recente de conquistas ainda

detidas

@ Psicúlo it {í f'anta! Lj:TRÕN:CQ $i' l-

;gHtp r;!nlnl

ÀVÍS< D :J{.IYà(;À0 , PReiiji(} Pi aFaSTA i3t Ç'&tCD - Yt} :ÂOê ü!: PalÇi) NP {:Í} tr.i!.itliç! çf s 'i+lviço'i i f

@ Terapia em .'Xtltí$alo
'n i r} : \ - ;*/, + ABA eri} {!QiiiÍi;fila

Ê

lCl?t}.

l ü ç::et;i'; }!i;ife'l::'.lícv\;t./Lt:r:!ni-- à

Ft'm-.}t\Í! ! d ft-:llnlà õ4 ph4i'. t-:«'r'.} l:bi l:c :>Rr2 ti'.Â

í:p tq t9S !q.l./llN\': .33

m }\or :>feç):. al...bai ( R.\t (Q! i51:?!.:TI)R.\ RDQitiíRii-iü ,\l ?i(;ik !Tala ir.$tl'n» í:G ÇNR: $-: ) o -'.p

i)7.].9$.iÇI,'(iÜ} t.llh. € i;i {+!.f \tü$

1)1'l vi {} í:C: ; 't' -"t!'q. ;::::

ipr;.s. iib:;.: .;v:se. \l i{):'f.$ ; fclt: ; o(!'i üf;ilY(!'. ciii r4;: p:'.i;ll=
{&8}$S2.L )r)ÍXI -JÕ {:S?-CÍtrl?i« à{.

E!?)}. :nfXtrrílüçlx'

E(CFQR AMBIENTAL $/Â
í CN?j: 05.53 /,536/C0{)1 -6.1.

l T..}ít\i Í Út)!it:» { tlo }'w;tleíet jt St:p»í ll:e }dêl+Ciü Fst anal d N4eic

Alvibl ulc - $FM/\t:f. à +.i{.cn :a de ('lf)eí;3çãí> - 1.a (Jü Pq! ?rlo S üt

hAett'apolitaílo Oeste de i:üi,lc ia l À$h.áCIC :l, lo iizade 1}3 B1< 0:0, KM
i4.5 $í N. Fd;'pí! !ã (lat'íP)f)}c+lç:}, lsÁtit'tl iiÍlií} !e (:aii(:ai.).. Fstaei( C ?,)íiã

MUNICtflAI Dt tDt;g:àÇÃü, cll.}ü anil'ie Ú 'AÍjÍ:s3ü .;: .ü

fwaí óú fa'neceüor [MXC ÇO!$SnKÜTORÀ EÍREli.
l estai)e; cima n }?!i .3ão .t.3aql:im. 37t: /l\,T:ro : - (3:P 2q(

l <tee4&. f.tatf t ! e s 1l: p;p(J.+ r.;rf.il.;rlstõ :\ ;

1% {Uuõip;iu e çni, gtBula ciilyutniõ e {kais iKf ;ellttl}.

COF:'!RATÃO.q . pí &i:iJ:a ?á!:ni-;!Põ! d Ül::> d .{

}ilu lda c Pregão pr se11t eE
E nnaíia d-a ísti+iit- an -.=9itr.

r'fpli'

l;l;l": : Í:fÍ?it'.l P

tb+-eS,
h»hil#.l

l idade IRÇ)
rld rl H nR:

ídoiü l:gítiBes de tuas

l)Rt(} 0{) i:Fo.:t.â €1 pí it:;í

rJ Rl:&i3t:u rle Pf ç > Wi. 83;t&.f;;

-24(} / &êiAI..Rtü; Fi+pr $ ntõdl F+l

:Qiípde ?0 0. ij$i-) R4 í!? S raiva d

ue ':.onlta {k;

:RPRinO/ln:

}

elB3.

ESTàí}

i!$::-;'s ÇãCI ao :} te:»ss>'}

': -- ÂV:SD Dt IfÇl;liç4Ü

) \ :nói;:tsip ({e' l.lt'!f.IÇleÇI,

l>rll'

=o d9t?fíltllr3do o cuc piiirfei'!tc dãs xãg !

cães dp l-:«üiCiâMCR?O 4õ S[M A(:F

ÍAD{3 t3ilçEARA . Pri?i itiiíõ h$uní('ipa} {i+ {:!üix çta {:} Fíeeoe:m {)ficiõi desrõ m;inírlpziidode.

NÇ' ÇRP PE?ülti/!BBliNS 3 :CR:l:Adia KIUN:C=:Pgl. !»: 'í;lÃNS}'í.). (il)Acha)nA, Si: li;k.qN{.q t
S:8V:ÇOS Pi;6i.içüS. fino ! n: fctl c nbi : Aquisição ée &!mtns de Água CnKt has e
S bnerus êe aspcnlabi:idade dü Setauíiõ de Trü !a; Cidadania. Seguíünça e Serviços

íin »ndofng c;eíí.3r-;cc b ;!;/bvw\solilil1(2Ês=g=;2a3:b( c«i )e:!à:SgJ;n.SÊ:aaX,k. O : ee bin:r

e ufõ .las PI'cpoltas. 16/C2/?C2Q &$ C9hlSnr::\. Inicl : da D sputa J ! Lances is ;4;CO ara:
0,

i> ?EÍeiT11 iA ?b3 JTÍit.}PA]ÜÍ .v4]{.':XA E6}Íf -AV]5i) ) eeK(3:;$ ÜUlü r O

:.nt9.i? ilfi.i. z r..:.}tit:.s$.} P rn).)}lp'nt= Pt- t.;t:iti«;ã :l .$R p.'«l-) :tliê :\::(ir&;p:iri .f {!ç/
üüiz:ló Àle'glx:, !:sio! c\ t!\ i:E';$;á. ;iç} ç.!4t;ipr;inFIel

:v:çrl.? :Üa4p {lüliç.qt:l ll''}.i ç ;i.Ol:}.X}. Ct}.i, i:: ! ;lif;qt:) f {:fpnir.i!.!s'.;cl ttÊ l.e';:; .i;x {lr ç:n! ü::it}.lr;.t

;l i:' 'l ::: ::ll;; :lll:';:::'' 3 \{ r;rç Ü ?0;:(Í .:-, :Xi.00

:;;: {ltli::lS',ãtl fll': L:ç'.:l;pÇ;r}. 'DI : & lt!:il !)rlj. !.i;iS {:li+í.Ít:l; -l: ):Í!:ie; ! :i B.. t.:T: l:'Í:, i;:j i11\::; ft:;e\!ii:;f: {Í'&l

}St';.-}8qi!, n{. &õi'à:!a de t8 tX) à, \!:( :lllí s\Hrz Ai i«/e=,?4 dn l ne! üd ZQXQ !daria

F8E6Á3 ?R:$!REAL

;w'w.tçe.;e.Sçv.b:'. Çíüh /

:l$ ' 11'4\:t: p\S

t d'ç:dç&Q:Ç.vukíiü (!«Ç rríiü R.&ufü- P:Bg»Úra,

=g'

:\l:i:ctltÕlitlaçç. + {q.i: fevet'ei:'! it

!:( K::p .ãi:i?.:tl<ly.

i.'í!)i:\S.à=r.f;r

iêfÀãõ'ãã'
= E9aOTC} . 4v'l$1} 0E LICF'í.qr.AD RW.nDALiD.AD:: F'qSGAC: PRESENCIAL - tJ" F'p
nSéf2i}2(t.$AÂE-SRP f:13.jET(!: $ZEGl$TRO [!E ?Raça PÕF À FURE.ÍR,K:3 EX/ENTL;AiE

;aNTa.<7AÇÕE$ DE PR:STXÇ.4a. DE $ER\riÇDS De ABERTURA D: R:;MEÇAS EIH
[UETJ BE FG. PE8CB:t.IAGEh] nE àt(}TDRES: CrofiSEF;TO EM ÉCUIF .?.LENTOS
l)E48.ÜS V.4LVULA.$, DENTRE OUTRAS $ER'\ tCO$. Tira: ME?10F ?F'E(a PDÊ i.(}rE
PRSTJüE:RÜ 0FIL'FAL [Ln $Á.XE COUt:N CÁ &0$ ÍNTEqE$q400$ Li: NO C]A 42 PE

EvEREiei) F: 20:a. ,h3 ÇãH.eç1.4 1$A SALA DA. CÜM $SAC} PCPlüPhEt ;T: DE LiCiTAdA.C
)C S:ePVli;0 AÜTl:iFil: MO CE AGitA E :$;GATO. $ETijAOÀ A Rija En;(;Fine
t3RÊ:t.4=;?ãÀ. Ng. T72. P;kADt!. fGI.iÁTU. E;EA.RÁ. ESTARÁ f?ECEBt{4 ü [lS EN\rELDFEb
ONTENüci.Aí; 'FRi:iPç:iüH3 Q p?eçt:)$' E A 'oi:ict.it.4EF T ÇÀ ') SE AS:ciTAçÃo" Dt

b;T:PEÇ$A=lC)E;. E?y! Il;e;TPt.fÇÁCS- A.r) FR{)C:$; 10 A:I? IÍ116TRATIv{) [IE LIC:TÀtlAO À }::VtA
it;MeqAOí:}. } !Al::!PEe; FORK4ÀÇll'iE:; f {: ENDtP:f;:0 At NI.q (}l.í ATP.A'.'ÉS {} :t FI'=tta=

3S'F33€ (. ?7i):). {lA: {K:t:-l)')m. A!; l :ti'3ilrrt. AL!$BCN 4. ü= C. Hc>t.ANC}A - ?lRE: 3<3EiRC
}FeC}AL CD $ÀAE. EH 28/01

(:fwilas- Pr gePuõ >r&i :

F2{!.!«.

151hCçi) }X} { Acta. T;

tl6Àa tte'ínCntco
1:1.1:.:câí t: l fjf} $*i gXC: 1:1 trÓ?:i(í)u:} ?l:)2(}.(}:

t.Ü ;:t.}gç+i:'c C»

b Í5U )P.0C :3E Jt)LCgN$):1
PqãF;!3'UÊA MIINIC! ÇA ; A&rX ÍÇIÀ .A'Ç' $a DE ULÜA$ãEH}'Ç - PREÜÀG

Pfeé ;hlli'a F):; ::R: ól} p/:;;l«=i'F.;., #e .o:ía p;f '{.e. BI)
3 :iUt: :ÇI' t\b l?# :llb.

rt:i;.;a} {! Çb ::íeE;ll}. i!\) i)Ü :'Ires 1;{.iÜ:. fr}«:b.}ç:.l Sat: :i' l.!!b:.Ü t)t.i,

(+\!..E ; iT3« in frite 1.{. ': :P; :te

:G~0&; :41/C0{,1-2T çlu,. ; ; :;«:{. '«}s;+t::tç

PÍ.itl(.;).$:':s tlÇ t :víc.!it-. e e:lB i'bftíl)ríf!; .ti!e \ n::: flfÇ.i::i#Íll{)

s.tCi «+ Rv.} r:.;íl:. :J:: i.{-t.;.. . ' q fi. r-:-ll! '-:-. '«:-st=4 t'.i-$.}:ie ::R

Atió:iei:'a.f(E {;ç ;ia f :.e'!#:?i :l : {EE! .}!i4 3 :BS. Alia:iq fõ/e:t.. 38 Ü ;àl: i:l} :$Ê ;iílãÜ. tl ;çç!»;.+
. )> &4{ {{ (i:l!<!.}D tc;!tt oSdu::itiplv-



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO Xll N'020 l FORTALEZA, 29 DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL N '23.01.20-01PP. Por meio da Equipe de Pregão, torna
público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade pregão presencial n."23.0 1 .20-0 lpp, cujo objeto é a contratação
de empresa estabelecida dentro do perímetro urbano ou próximo ao início da
BR 020 ou 222 em fortaleza para o fomecimento de combustíveis destinado
ao abastecimento da frota de veículos das secretarias administrativas do
Município de Guraciaba do Norte/CE, quando do desempenho de atividades
por agentes municipais naquela municipalidade. A realização está prevista
para o dia 1 1 de f'evereiro de 2020, às 08h30m. O Edital completo está à
disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de Guaraciaba do
Norte/CE -- Setol de Licitações, lias dias úteis das 08h00min às ] 4h00min,
sito à Avenida Monsenhor Furtado,n'.55,Centro,ouacessandoossites:http://
municípios . tc e .c e . gov. br/ljcitacoesouhttps ://www' . portalm tmicipios.com . br/
sistema/extenso/licitacoes/processo.asp'?vEMP.CNPJ-07569205000 13 1
Guaraciaba do Norte/CE,28 de janeiro de 2020.Mana das N'lessê Roque
de Oliveira Chagas.Pregoeira Oficial.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA NIUNICIPAL DO CRATO
A\'lSO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESE
A Pregoeira do Município de Crato/CE torna púl)l
interessados que, neste dia 13 de f'evcrcíro dc 2(
da Comissão de Licitações localizada no Largo
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão pai
dos envelopes com documentos cle habilitação e
objeto: Seleção de melhor proposta pata registro
e eventuais aquisições de material de copa e co
das escolas da rede pública Municipal do Chato-(
encontram-se disponíveis no endereço acima, dz
ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Chato/C
Valéría do Calmo \loura -- Pregoeiro.

\CIAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA NIUNICIPAL DE .AURORA
AVISO DE L[CITAçÃO PREGÃO PRESENCIAL N" 2020.0].28.2.

público quc estará realizando certame licitatórioO Pregoeiro Oficial. torna
na moda]idade Pregão n' 2020.0] .28.2. do tipo presencial. cujo objeto é

lendo os serviçosa aquisição de pneus, pratetores e câmaras de ar, abram
al inhamcnto c balanccamento. destinadas ao atendimento dasdc

necessidades dos \ eículos de di\ farsas Secretarias do h/município de Aurora/
CE. Abertura: 12 de f'evereiro de 2020, às 09:00 (nove) horas. Informações
c editais no endereço clctrânico: https: ''./licitacoes.tce.cc.gov.br/ c https: /
u-ww.aurora.ce.gov.br/licitacaalista.php. Informações poderão sei' obtidas
ainda pe[o te[efone (88)3543-149] de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE,
28 de Janeiro de 2020. Hilton Batista de Limo - Pregoeiro Oficial do
Município.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA TWUNICIPAL DE
MISSÃO VELHA- RESULTADO DE JULGAkIENTO - PREGÃO
ELETRONICO N' 2020.01.10.1.0 Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Missão Velha/CE, torna público, quc fora concluído o
julgamento final do Pregão Eletrânico n' 2020.01 . 10.1, sendo o seguinte
ROSTNEY FTLGUETRAS CRUZ - ME vencedora .junto ao lote 01,
NILSON BENTO DA SILVA vencedor junto aos lotes 02, 04, 05 e 06 c
EDER PERETRA CORREIA -- ME vencedorjunto ao lote 03, por terem
apresentado melhores ofertas, sendo as mesmas declaradas habilitadas
por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatória. Maiores
nformações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Santos Dumont,

n' 64 Centro, Missão Velha/CE, pelo telefone (88) 3542-1609, no horário
de 08:00 às 1 2:00 horas ou ainda através da plataforma eletrõnica um-w .bll
org.br. Missão Velha/CE, 28 de Janeiro de 2020. Gleyllson Fernandes de
Oliveira - Pregoeiro Oficial do Município.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA
DO NORTE AVISO ])E LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N"
2020.01.28.1. A Prcfêitt,tra através da Comissão Pennancntc de Licitação:
torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital do
Pregão Presencial n' 2020.01 .28.1 , cujo dueto é a aquisição de géneros
alimentícios a serem destinados ao programa de alimentação escolar
PNAE do Níunícípio de Antonina do Norte/CE, para atendem os estudantes
da rede municipal de educação, conforme anexo T do edital, Tipo Menor
Preço Por Lote, com data de abertura para o dia 1 1 de Fevereiro de 2020,
às 09:00 horas. na sala da Comissão de Licitação, situada no(a) Rua Jogo
Batista Arrais. n' 08 - Centro, Antonina do Norte/CE. Antonina do Norte/
CE, 28 de Janeiro de 2020 - Thomas de Araújo Barbosa - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
AVISO DE JUI.GAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N"

2020.01.14.1. A Pregoeira Oficial do Município de Altaneira/CE, no uso de
suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados,
que concluiu o julgamento do Certame Licitatório, na modalidade Pregão,
do tipo presencial, tombado sob n' 2020.01.14.1-, sendo o seguinte:
Empresa Vencedora -- J.R. MOTORES E GASES LTDA inscrito no CNPJ
n' 20.087.241/0001-27 classiHlcado nos itens l e 2, por ter apresentado
preços compatíveis com os praticados no mercado e em conformidade
com o orçamento da Prefeitura, sendo as mesmas declaradas habilitadas
por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatória. NÍaioles
informações na sede da Prefeitura, sito na Rua Furtado Leite, n' 272,
Centro, nesta Cidade dc Altaneira.'CE ou pelo telefone (88) 3548- 1 1 85
Altaneira/CIE. 28 de Janeiro de 2020. Elideuza l)uarte da Salva Oliveira

Pregoeiro Oficial do Município.

FSC

Prof'eitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Pregão Eletrõnico
N' 01 .22.01 .2020-PE - A Pregoeira Oficial toma público para conhecimento
dos interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletr6nico
N' O1.22.01.2020-PE, do tipo MENOR PREÇO, tendo comia objeto
Aquisição de generos alimentícios para atender as demandas de atividades
dos programas c proletos da secretaria de assistência social do município
conforme Prometo Básico/Teimo de Referência em anexo do Edital. O Edital
disponível no endereço eletrânico: www,licitacoes e.co!!t.bl: e wxx'w.tce.
cc.gov.br, com o prazo dc Cadastramcnto das Propostas até o dia 1 2/02/2020
as 08:30min, abertura das propostas ás 08:'+5 nin e a fase da disputa de
lances ás 14h (Horário de Brasília). Maiores informações no endereço
citado ou pelo Fonc: (85) 3334-2840. Lcila Cristina Rodrigues.

F$C' C126031

Pref'eitura Municipal de Quixcramobim,'Ce. Extrato de Contrato Pregão
Eletrânico N' 0?.007/2019-02-pERa. Contratante: Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura. Objeto: Registro de preços
para fl)turos e eventuais serviços de manutenção preventiva e corretlva
predial de equipalncntos públicos da Cidade, com fornecimento dc
materiais e peças de reposição pelo maior percentual de desconto sobre
a Tabela De Preços e Custos da Construção Civil da SEINFRA/CE (26. 1

DESONERADA). Contratada: Consev Construções e Terceirizações
Eircli. Valor Global do Contrato 02: R$ 37.467.19 (trinta c sete mil
e quatrocentos e sessenta sete reais e dezenove centavos). Data da
Assinatura: 02/0 1 /2020. Vigência: Até 3 1 /03/2020. Signatários: Flávio Ravy
Ferreira da Salva - Secretário de Desenvolvimento Urbano e Inüaestrutura e
Francisca TrlanÍa Ribeiro da Salva - Contratado.

Prof'atura Municipal dc Paraml)u - Governo Municipal. O Presidente
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura, localizada a
Travessa Tiradentes N' 30, Centro, torna público aos interessados que
no dia 17/02/2020, às 09h, realizará licitação na modalidade Tomada de
Preços N' 2020.01.29.001-GM cujo objeto: Contratação de serviços de
Agendamento de notícias através de rádios, portal de notícias, blogs e jornal
impresso de ações, informes, notícias e atividades de diversas secretarias do
município, conforme especificações em anexo, Ref'árido EDITAL poderá ser
adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação? no horário
de expediente ao público, de 08h às 1 2h. ou pela portal do TCE: http://'wwu
tcm.ce.gov.br/licitacoes. Aitur Valle Peneira.

Prof'altura de Quixeramobim/'Cc Aviso de Licitação - O Pregoeiro
do Município torna público para conhecimento dos interessados que,
o Pregão Eletrânico N" 13.001/2020-PERP, cujo objeto: Registro de preços
para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, material médico
hospitalar, ambulatorial e farmacológico para atender a demanda das unidades
de atendimentos a saúde no município, que ocorrerá no dia 12/02/2020 às
09h, (horário de Biasília), no endereço eletr6nico www.bll.org.br --''Acesso
Identificado no link -- acesso público'', estará t'ealizando licitação, tudo
cona'orme especificações contidas no Termo de Referência constante nos
Anexos do Edital, o qual se encontra disponível no endereço eletr6nico
acima e no portal de licitações: www.tce.ce.gov.br. Max Ronny Pinheiro

Prefeitura Municipal de Parambu -- Secretaria de Infraestrutura
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, localizada a

Travessa Tiradentes N' 30. Centro, torna público aos interessados que
no dia 18/02/2020, às 09h, realizará licitação de Pregão Presencial N"
2020.01 .29.001-SEINFRA cujo objcto: Registro dc preços visando
aquisição futuras de material elétrico para iluminação pública, junto a
Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Económico do município,
confonnc especificações cm anexo. Rcf'árido EDITAL poderá scr adquirido
no endereço acima, a partir da data desta publicação. no horário de
expediente ao público, de 08h às 12h, ou pelo portal do TCIE: http://www
tce.ce.gov.br/l icitacocs. Artur Valle PereiraPrefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Revogação - Pregão Eletrânico

N' 0] . 13.01 .2020:PE - A Pregoeira Oficial torna pública a REVOGAÇÃO
do Pregão Eletrânico N' 01.13.01.2020 - PE que tem como objeto à
Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos Serviços de Locação
de Concentiadorei de Oxigénio para atender a demanda da Secretaria de
Saúde do Município, tendo em vista as razões circunstanciadas na decisão
expedida pela Secretaria de Saúde, constante dos autos do processo. Maiores
inf'omtações no endereço Av. Chanceler Edson Queiíoz, n' 2650 Rio No\ o

Cascavel /CE ou pelo Fine: (85) 3334-2840 no Horário de funcionamento
dc 08h às 12h. Leira Cristina Rodrigucs


